
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenów publicznych

Gminy Mosina.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mosina - Urząd Miejski w Mosinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258626

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pl. 20 Października 1

1.4.2.) Miejscowość: Mosina

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-050

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: 618109500

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@mosina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.mosina.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00005219/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-05 09:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00334086/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga od Wykonawców przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych,
zgodnie z poniższymi zapisami:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00005219/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca musi wraz z ofertą złożyć następujące przedmiotowe środki dowodowe tj. karty
pojazdów, w których wskazane są poziomy emisji spalin, w celu potwierdzenia spełniania
kryterium oceny ofert w zakresie - Poziom emisji spalin normą EURO w odniesieniu do
wszystkich pojazdów wskazanych w Wykazie urządzeń technicznych o którym mowa w rozdziale
XIX SWZ ust. 4. pkt. 4.2 ppkt. 4.2.3
Zamawiający nie przewiduje możliwość wzywania do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych
środków dowodowych, jeżeli Wykonawca ich nie złożył z ofertą lub złożone przedmiotowe środki
dowodowe są niekompletne, gdyż przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu
zgodności z kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert. Zamawiający może żądać od
Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych.

Po zmianie: 
Wykonawca musi wraz z ofertą złożyć przedmiotowe środki dowodowe w których wskazane są
poziomy emisji spalin, w celu potwierdzenia spełniania kryterium oceny ofert w zakresie -
Poziom emisji spalin normą EURO w odniesieniu do wszystkich pojazdów wskazanych w
Wykazie urządzeń technicznych, o którym mowa w rozdziale XIX ust. 4. pkt. 4.2 ppkt. 4.2.3 SWZ
na podstawie jednego z poniższych dokumentów:
• certyfikat EURO,
• dowód rejestracyjny pojazdu,
• karta pojazdu,
• wyciąg ze świadectwa homologacji pojazdu,
• odpis decyzji zwalniającej pojazd z homologacji,
• dokument wystawiony przez producenta pojazdu lub autoryzowanego przedstawiciela
producenta,
• zaświadczenie o zgodności CE,
• kopia wcześniejszego dowodu rejestracyjnego o tym samym numerze VIN (możliwość
jednoznacznej identyfikacji pojazdu).
Ponadto, w przypadku kiedy normy spalania EURO nie będzie można określić na podstawie
wyżej wskazanych dokumentów można ją określić również poprzez określenie poziomu emisji
spalin w dowodzie rejestracyjnym pojazdu:
• bezpośrednio, wpis w dowodzie rejestracyjnym, jako Euro pojazdu (np. Euro 1, Euro 5) lub
• po roku produkcji na podstawie tabeli (dotyczy pojazdów zarejestrowanych w Polsce jak i
zagranicznych):
Pojazdy osobowe, ciężarowe lub specjalne o dopuszczalnej masie całkowitej (F2) do 3,5 tony
Autobusy, ciągniki samochodowe, samochody ciężarowe lub specjalne o dopuszczalnej masie
całkowitej (F2) powyżej 3,5 tony
W przypadku kiedy pojazd z przyczepą przekracza 3,5 t Pojazd bez przyczepy przekracza 3,5 t
Rok produkcji Klasa emisji spalin Rok produkcji Klasa emisji spalin
do 1999 EURO 0 do 1999 EURO 0
2000-2004 EURO 3 2000-2004 EURO 3
2005-2009 EURO 4 2005-2007 EURO 4
od 2010 EURO 5 od 2008 EURO 5

Zamawiający nie przewiduje możliwość wzywania do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych
środków dowodowych, jeżeli Wykonawca ich nie złożył z ofertą lub złożone przedmiotowe środki
dowodowe są niekompletne, gdyż przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu
zgodności z kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert. Zamawiający może żądać od
Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00005219/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-01-12 10:00

Po zmianie: 
2022-01-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-12 10:15

Po zmianie: 
2022-01-14 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-10

Po zmianie: 
2022-02-11

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00005219/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenów publicznych Gminy Mosina.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mosina - Urząd Miejski w Mosinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258626
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pl. 20 Października 1
	1.4.2.) Miejscowość: Mosina
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-050
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: 618109500
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@mosina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.mosina.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00005219/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-05 09:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00334086/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



